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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Yeni günde Çin’de ekonomik aktivite için öncü kabul edilen sanayi üretimi ve perakende satışlar verisi 
takip edilirken, veriler beklentilerin üzerinde güçlü bir görünüm sergiledi.  Bu sabah Asya piyasalarında 
satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü satıcılı şekilde tamamlarken, S&P500 
%0,74 ve Nasdaq %2,04 değer kaybetti. DJI ise günü yatay tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde 
pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelilerinde hafif satıcılı seyirler öne çıkıyor.  
 
Küresel piyasalarda dün makro ekonomik gündem sakindi ve daha çok Rusya ve Ukrayna arasındaki 
savaşa ilişkin gelişmeler izlendi. Rusya Devlet Başkanı Putin’den Cuma günü gelen açıklama 
endişelerin yatışmasını desteklerken, barış umutlarını da canlandırmış görünüyor. Her ne kadar 
açıklamalar bu yönde bir beklenti yaratmış olsa da süreç belirsizliğini korumaya devam ediyor ve 
ülkeler Rusya’ya karşı yaptırım kararları almayı sürdürüyor. Bir süre daha iki ülke arasındaki 
gelişmelerin gündemde belirleyici olmaya devam edeceğini belirtmekte fayda var. Dün akşam 
saatlerinde Fed New York Şubesi, tüketicilerin kısa ve orta vadeli enflasyon beklentilerini yansıtan 
anket sonuçlarını açıkladı. Ankete göre, gelecek 12 aylık dönemi kapsayan medyan enflasyon 
beklentisi şubat ayında 0,2 puan artışla %6 seviyesine yükseldi. 3 yıl vadeli enflasyon beklentisi ise 0,3 
puan artışla %3,8’e yükseldi. Detaylarda, gıda ve benzin kalemlerindeki fiyat artışlarının bir yıllık 
süreçte hız kazanmasının beklendiği değerlendirildi. Yarın akşam saatlerinde kararını takip edeceğimiz 
FOMC toplantısı bugün başladı. Son dönemdeki gelişmelerle birlikte, Fed’in alacağı kararlar ve Fed 
Başkanı Powell’ın yapacağı yönlendirmeler de önemli olacak. Veri takviminde bugün İngiltere’de 
işgücü istatistikleri, Almanya Zew beklenti endeksi, Euro bölgesinde sanayi üretimi verileri takip 
edilecek. ABD’de ÜFE verisi ile New York Fed sanayi endeksi verisi açıklanacak.    
 
Yurt içinde dün takip edilen bir veri açıklaması bulunmuyordu. BIST100 endeksi güne alıcılı bir açılışın 
ardından gün içinde primli seyrini korudu ve günü %1,69 yukarıda 2.088 puandan tamamladı. Sektörel 
endeksler içerisinde holding %3,79, mali endeks %2,31, sınai %1,42 ve bankacılık %1,11 değer kazandı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 28,5 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 14,80 çevresinde hareket 
ediyor. 5 yıllık CDS primi 649,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut satış istatistikleri ile 
merkezi yönetim bütçe dengesi verisi takip edilecek.  
 
Dün emtia fiyatlarının genelinde satıcılı seyirler takip edildi. Bu sabah ons altın 1.935$, gümüş 24,8$ 
çevresinde işlem görüyor. Petrol fiyatlarında ise satıcılı seyir devam ediyor. Avrupa Parlamentosu 
Komitesi, Bitcoin ve Ethereum gibi bazı kripto para birimlerine yasak getirecek kural teklifini kabul 
etmezken, bu sabah Bitcoin de 38.800$ seviyeleri takip ediliyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,1000 seviyesi üzerinde 1,1060 – 1,1130 dirençleri takip edilebilir. Geri 

çekilmelerin devamında ise 1,0845 – 1,0806 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.950$ üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.930$ 
desteğinin altında 1.900$ - 1.868$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 24,91$ seviyesinin altında 24,30$ ve 200 günlük 
HO 24,04$ seviyelerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 25,40$ ve 26,00$ dirençleri takip 
edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 15,0000 direnci öne çıkıyor. Aşağıda MOST indikatörü 
14,4855 destek seviyesi altında 14,0000 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.105 – 2.200 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.000 - 1.982 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,3010 ve 1,2900 desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1,3160 – 
1,3240 dirençleri öne çıkıyor.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr


 
15.03.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.’nin %100 bağlı ortaklığı Ford Otosan Netherlands BV’nin, Ford Romanya hisselerinin tamamını satın alması için sözleşme 

imzaladı. Ford Romanya hisselerinin tamamı için 2022 ve 2028 yılları arasında toplam 575 milyon Euro ödeme yapılacak. Ayrıca 2028 yılında tutarı 

Romanya fabrikasının 2028-2034 yılları için öngörülen kapasite kullanım oranına bağlı olarak belirlenmek üzere 140 Euro milyona kadar ilave ödeme 

yapılması söz konusu olacak. 

 Koç Holding, Ford Motor Company ve SK On Co ortaklığı ile Ankara'da planlanan batarya yatırımına katılmak için niyet mektubu imzaladı. 

 Azerbaycan Enerji Bakanı Perviz Şahbazov, Türkiye üzerinden Avrupa'ya doğalgaz arzını artıracaklarını söyledi. 

 Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) “Hazır Beton Endeksi” 2022 Şubat Ayı Raporu’nu açıkladı. Bütün endekslerde şubat ayında ocak ayına kıyasla bir yükseliş 

yaşandığını ortaya koyan rapor, beklentinin en düşük değere sahip endeks olarak kaldığına dikkat çekti. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Yılmaz, artan akaryakıt fiyatlarına çözüm üretmek ve akaryakıt sektörünün sorunlarını dinlemek üzere 

16 Mart Çarşamba günü sektör temsilcilerini toplantıya çağırdı. Toplantıda vatandaşın ve akaryakıt bayilerinin artan fiyatlar karşısında korunmasına 

yönelik çözüm önerileri konuşulacak. 

 Almanya'nın, Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşta bir an önce ateşkesin sağlanması konusunda Türkiye ile yakın koordinasyon içinde olmak istediği 

bildirildi. 

 Commerzbank Türk Lirası'nın aralık ayında çok dalgalı seyir izlediğini, para biriminin Rusya'daki gelişmelerden şimdiye kadar çok etkilenmediğini 

belirtirken bazı olası etkilere dikkat çekti. Kurum, Türkiye'nin ödemeler dengesinin enerji ve emtia fiyatlarına yüksek derecede duyarlı olduğu belirtti. 

Banka raporunda, "Cuma günü açıklanan TCMB anketinde yıl sonu enflasyon beklentisi %34,1'den %40,5'e yükseldi. Finans piyasalarında enflasyonun 

%40'ın üzerinde kalacağı beklentisi mevcut. Banka olarak TCMB’nin Perşembe günü politika faizini değiştirmeyerek %14'te tutmasını bekliyoruz" 

değerlendirmesine yer verdi. 

 Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis'in, Mecliste grubu bulunan partilerin liderlerini Türkiye temasları hakkında bilgilendireceği belirtildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya Federal Cumhuriyeti Başbakanı Scholz ile ortak basın toplantısı düzenledi. Scholz konuşmasında, AB ile Türkiye 

arasında enerji alanındaki işbirliğinin çok önemli olduğunu söyledi. 

 Cumhurbaşkanlığı Kabinesi bugün saat 15.30'da toplanıyor. Toplantıda başta Rusya-Ukrayna savaşıyla ilgili gelişmeler olmak üzere, bu konuda yürütülen 

diplomatik görüşmeler hakkında bilgi verilmesi beklenirken, enflasyon olmak üzere ekonomik gelişmeler de ele alınacak. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, sağlık çalışanları için yapılan 5 maddelik düzenlemeyi açıkladı. Erdoğan, "Sağlık kurum ve kuruluşlarında görev yapan personele 

karşı görevleri sırasında veya görevleri dolayısıyla işlenen kasten yaralama suçu, CMK kapsamında kataloğa dâhil ediliyor." dedi. 

 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı ve MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız tarafından hazırlanan Seçim Kanunu Teklifi Meclis'e sunuldu. 

AK Parti ve MHP’nin ortak imzasıyla sunulan düzenlemedeki en kritik değişiklik seçim barajı olacak. Buna göre, %10 olan seçim barajı %7’ye düşürülecek. 

 

Avrupa 

 İsviçre Hükümeti, 2022 yılı TÜFE beklentisini %1,1’den %1,9’a yükseltirken, yüksek enflasyon beklentisi içerisinde olduklarını ve Ukrayna anlaşmazlığının 

toparlanma hızını yavaşlattığını açıkladı.  

 Almanya Savunma Bakanı, Almanya’nın ABD’den F-35 savaş uçağı satın almayı amaçladığını ve bunun için süreci başlatılacağını duyurdu. 

 Basında İngiltere’nin, Kovid-19 kapsamındaki seyahat tedbirlerinin tamamını Cuma günü saat 07.00 itibarıyla kaldıracağı bilgisi yer aldı. 

 

ABD 

 Fed New York Şubesi, Amerikalı tüketicilerin kısa ve orta vadeli enflasyon beklentilerinin şubatta yeniden yükseliş gösterdiğini bildirdi. Ankete göre, 

gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi şubatta 0,2 puan artışla %6'ya çıktı. Bir yıllık süreçte hanehalkı harcamalardaki artışa 

ilişkin beklenti ise %5,5'ten %6,4'e yükselerek Haziran 2013'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Gıda ve benzin kalemlerindeki fiyat artışlarının bir 

yıllık süreçte hızlanması beklenirken, gıda fiyatlarının %9,2 ve benzin fiyatlarının %8,8 artacağı tahmin edildi. Aynı dönemde kira artışına ilişkin beklenti 

ise %10,1 oldu. 

 

Asya 

 Basında Evergrande elektrikli araç biriminin, araç satışına başlamak için Çin’den izin aldığı bilgisi yer aldı.  

 Çin, Kovid-19 vaka sayıları nedeniyle Jilin eyaletinin dün itibarıyla kapatıldığını duyurdu.  

 Çin’de sanayi üretimi şubat ayında beklentilerin üzerinde yıllık bazda %7,5 artış kaydetti. 

 Çin’de perakende satışlar şubat ayında yıllık bazda %6,7 yükseldi.  

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Çin’in Rusya’ya askeri malzeme desteği vermesi ve Rusya'ya uygulanan yaptırımları delmesi durumunda bunun Pekin 

yönetimi için sonuçları olacağını söyledi. 

 Çin Merkez Bankası orta vadeli kredi faiz oranında değişikliğe gitmeyerek %2,85 seviyesinde sabit tuttu.  

 Nasdaq Golden Dragon China endeksi dün %11,73 değer kaybetti.  
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Dünyadan 

 Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Danışmanı, Rusya’nın agresif eylemlerinin olumsuzluğunu fark ettiğini ve Rusya ile müzakerelerin zor olduğunu dile getirdi. 

Danışman, Rusya ile bir sonraki tur görüşmelerde, barış, ateşkes, birliklerin derhal geri çekilmesi ve güvenlik garanti konularının ele alınacağını ifade etti.  

 Hintli hükümet yetkililerine dayanan habere göre, Hindistan ve yaptırımlardan etkilenen Rusya; Çin yuanını rupi-ruble ticaret mekanizmasında referans 

para birimi olarak kullanma olasılığını araştırılıyor. 

 Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Birol, petrol üreticisi ülkelerden arzı artırmalarını istedi.  

 Basında Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy’nin, Çarşamba günü ABD kongresine TSİ 16.00'da online bağlantıyla katılacağı bilgisi yer aldı. 

 Londra Metal Borsası'ndan yapılan açıklamada Nikel işlemlerinin 16 Mart itibariyle yeniden açılacağı bildirildi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Rusya'nın saldırıları sonucu bu yıl Ukrayna ekonomisinin %10 daralmasının beklendiğini ve "derin" bir resesyon yaşayacağını 

bildirdi. Yayımladığı raporda, devam eden çatışmanın Ukrayna'nın üretim kapasitesinde geniş bir yıkıma neden olduğu ve görünümü hızla kötüleştirdiği 

belirtti. Raporda artan fiziksel sermaye stoku kaybının ve kitlesel göçün, üretimde önemli ölçüde daralmaya, ticaret akışlarında bir çöküşe, vergi toplama 

kapasitesinin daha fazla azalmasına, mali ve dış pozisyonlarda daha büyük bir bozulmaya neden olabileceği aktarıldı. 

 

Kripto paralar 

 Brüksel'de gerçekleştirilen AP Ekonomik ve Mali İşler Komitesi toplantısında kripto para birimlerinin kullanımını düzenleyen yasa tasarısı görüşüldü. 

Avrupa Parlamentosu (AP) komitesi, Bitcoin ve Ethereum gibi bazı kripto para birimlerine yasak getirecek kural teklifini kabul etmedi. Komitede, kripto 

para birimlerinin çevresel ayak izinin azaltılmasını da kapsayan değişiklik önerisi, 32 "hayır", 24 "evet", 6 "çekimser" oyla reddedildi. 

 

Rusya 

 Rusya Devlet Başkanı Putin, Rus hava yolu şirketleri tarafından yabancı şirketlerden kiralanmış uçakların Rusya'da tescil edilmelerine ilişkin yasaya onay 

verdi. 

 Rusya Maliye Bakanı, Rus Euro Bondları için kupon ödemesini Çarşamba günü yapmaya hazırlandıklarını ifade ederken, Euro Bondlarda döviz ödemesinin 

şu anda zor olabileceğini, ödemelerin ruble olarak yapılacağını dile getirdi.  

 Rusya, üçüncü ülkelere beyaz şeker ve şeker kamışı ihracatını, Avrasya Ekonomik Birliğine (AEB) ise tahıl ihracatını geçici olarak yasakladı. Yapılan 

açıklamada, "AEB ülkelerine 30 Haziran'a kadar tahıl, üçüncü ülkelere ise beyaz şeker ve şeker kamışı ihracatı 31 Ağustos’a kadar geçici olarak 

yasaklanmıştır. Söz konusu ürünlerin ihracatı, insani yardım dâhil belirli koşullar içerisinde yine de gerçekleştirilebilecektir." ifadelerine yer verildi. 

 Avrupa Birliği (AB), Rusya'ya lüks mal ihracatının yasaklanmasını, ülkeden demir-çelik ithalatının engellenmesini ve bazı oligarkların mal varlıklarının 

dondurulmasını içeren dördüncü yaptırım paketini onayladı. 

 IMF Başkanı Kristalina Georgieva Rusya'nın temerrüde düşebileceğini ancak bunun küresel finansal krizi tetiklemeyeceğini savundu.  


